[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменений в приказ

министерства управления финансами Самарской области

от 13.12.2007 № 12-21/99«Об утверждении Порядка
исполнения областного бюджета по расходам»

В соответствии с Положением о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 13.12.2007 № 12-21/99 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам» следующие изменения:

в Порядке исполнения областного бюджета по расходам в пункте 4.2 абзац девятнадцатый дополнить словами «о перечислении субсидий в целях проведения мероприятий, предусмотренных государственной программой  Самарской области «Подготовка к проведению в 2018 году чемпионата мира по футболу», финансирование которых осуществляется в соответствии с абзацем вторым пункта 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

	Министр
	С.С.Кандеев

Ретинская 221 56 72
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown